Tổ 8, thị trấn Hà Lam, huyện Thăng 

Bình, tỉnh Quảng Nam thuộc sở hữu của ông Nguyễn Văn Bình - bà Nguyễn Thị Huyền 

Vân theo Giấy chứng nhận quyền sử dụng đất quyền sở hữu nhà ở và tài sản khác gắn liền 

với đất số CB 236929.  

* Giá khởi điểm: 1.470.600.000 đồng 

Một tỷ bốn trăm bảy mươi triệu sáu trăm nghìn đồng 

- Tài sản 2: Quyền sử dụng đất và nhà ở tại thửa đất số: Lô 57-Khu B (Khu dân cư 

Lưu Minh), tờ bản đồ số: 00. Địa chỉ: Tố 8, thị trấn Hà Lam, huyện Thăng Bình, tỉnh 

Quảng Nam thuộc sở hữu của ông Nguyễn Văn Bình - bà Nguyễn Thị Huyền Vân theo